報道関係各位

2024年 6月 26日

泉佐野市

＜取材のご案内＞

泉佐野市ふるさと功労者表彰式を開催（上新電機株式会社）

～「eスポーツMICEコンテンツ実証事業」への寄附～

昨年度（2023 年度）、上新電機株式会社（代表取締役兼社長執行役員：金谷 隆平）は、本市が実施

する「e スポーツ MICE コンテンツ実証事業*1」に対し、企業版ふるさと納税による多額の寄附をされました。

本寄附に対し、泉佐野市ふるさと功労者表彰式*2 を下記の通り開催いたします。報道関係者の皆様

には、ぜひ取材にお越しいただきたく、ご案内申し上げます。

記

日時：  2024年 7月 5日（金） 11:00～11:30

場所：  泉佐野市役所 4階 秘書課応接室 （所在地：泉佐野市市場東一丁目 1番 1号）

出席者： 上新電機株式会社 代表取締役兼社長執行役員 金谷 隆平様

  同社 執行役員 CRM・MA担当 橋本 和彦様

泉佐野市長 千代松 大耕

泉佐野市議会議長 中藤 大助

泉佐野市議会副議長 日根野谷 和人

他

スケジュール:

11:00～ 概要説明

   千代松 大耕 市長 式辞

   中藤 大助 議長 祝辞

   金谷 隆平 様  挨拶

   表彰状の贈呈、写真撮影

11:30  終了予定

*1 eスポーツ MICEコンテンツ実証事業の詳細は、以下をご参照ください。

https://www.city.izumisano.lg.jp/kakuka/seicyou/omotenasi/menu/10074.html

*2 泉佐野市ふるさと功労者表彰とは、寄附を通じ市政の発展に深く寄与したものを表彰するものです。

本件に関する報道機関の問い合わせ先

泉佐野市 成長戦略室 おもてなし課 担当：檜（ひのき）

Tel:072-447-8126/ E-mail: omotenashi@city.izumisano.lg.jp